DECRETO Nº. 5295/2025, de 08 de Janeiro de 2025.
     Dispõem sobre a Homologação

de Atas das Patrulhas Agrícola, e
da Outras Providências.

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com o Art. 59, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal
e Lei Municipal nº. 918/2017, de 26 de Junho de 2017;

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologada as Atas nº. 01/2024 da Patrulha Agrícola do Rio
Burro Branco, Ata nº. 01/2024 da Patrulha Agrícola do Rio Pesqueiro e Ata nº. 01/2024
da Patrulha Agrícola do Rio Lageado Grande, conforme anexo.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Saltinho - SC, 08 de Janeiro de 2025.

EDIMAR NORONHA DE FREITAS

Prefeito Municipal

LUIZ FERNANDO PACASSA

Secretário de Administração e Fazenda

Registrado e publicado em data supra.